lFoHka CtaHgapT - TpraTnoH-Kpocc TyproAak 16-18 asrycra 2024

M-to Ne yy-Ka damunusa, uma Mon Kar Mo kar. Ksan. Cy6bekTP® MNnasaHne T1 Benocunes T2 ber Bpems
1 74 Kupunnoe EgzeHuli MyKumHa abcm 1 Mocksa 8:34 1:11 1:42:29 0:48 45:11 2:38:15
2 12 MuwaHuH Cepeeli My»KumHa abcm 2 MepmcKnin Kpah 9:42 0:57 1:42:52 0:42 50:48  2:45:04
3 47 Poiickos AHOpeli MyKumMHa abcm 3 YenabuHckan obnactb 10:25 1:25 1:41:39 0:50 51:11 2:45:31
4 14 YmkuH Badum MyxumHa M30-39 1 YenabuHckaa obnactb 8:28 1:32 1:49:23 1:04 46:53  2:47:21
5 25 byKkpees AneKceli MyxunHa M40-49 1 YenabuHckaa obnactb 11:48 2:18 1:52:28 0:57 50:21  2:57:55
6 48 bymopuH EseeHuli MyxkunHa M40-49 2 MepmcKknin Kpah 11:05 1:15 1:52:44 0:58 54:48 3:00:52
7 57 YepHakos Cepeeli MyxumHa M18-29 1 YenabuHckaa obnactb 9:44 1:44 1:53:52 0:59 57:04  3:03:25
8 55 Ocunos Kupunn MyxunHa M40-49 3 YenabuHckaa obnactb 10:27 2:26 2:00:22 1:07 1:01:24 3:15:48
9 27 KamapeauH Cepeeli MyxkunHa M40-49 4 CeepasioBcKas 0b6n1acTb 10:14 2:30 2:03:06 1:46 59:42 3:17:20

10 21 Cyxopykos AHmMOH MyxkunHa M40-49 5 MepmcKknin Kpah 14:06 1:48 2:12:16 1:23 52:57 3:22:32
11 20 Mynnazanues Mapam MyumHa M50-59 1 YenabuHckaa obnactb 10:24 2:41 2:12:52 1:24 55:11  3:22:34
12 11 rabudynnuHa Mapzapuma KeHwmHa abex 1 YenabuHckaa obnactb 12:01 1:00 2:25:15 0:57 54:57  3:34:12
13 38 AnéxuH Anekceli MyxunHa M40-49 6 Mocksa 11:12 1:47 2:16:43 0:51 1:03:56 3:34:32
14 42 Kosanes Unba MyxunHa M30-39 2 TiomeHcKaa obnactb 11:59 2:53 2:20:32 0:43 59:58 3:36:07
15 23 Modobedos Hukonali MyKumHa M50-59 2 CeepasioBcKas 0b6nacTb 10:14 2:18 2:23:26 1:20 1:00:33 3:37:52
16 3 laaumos Tumyp MyxunHa M30-39 3 YenabuHckaa obnactb 12:09 2:37 2:21:14 1:12 1:00:39 3:37:53
17 63 MapmeiHos [leHuc MyxunHa M40-49 7 TiomeHcKaa obnactb 14:20 1:39 2:19:51 0:52 1:01:56 3:38:39
18 7 Yaneiwes Kupunn MyunHa M18-29 2 Pecnybnanka bawkopTocTaH 12:15 3:31 2:18:16 1:43 1:03:28 3:39:14
19 8 CazamouHos Tumyp MyKumHa M18-29 3 Pecnybanka bawkopTocTaH 9:16 2:52 2:18:48 2:08 1:06:09 3:39:15
20 18 basunesckuli fOpuli My»umHa M50-59 3 YenabuHckaa obnactb 10:35 1:35 2:29:24 1:13 56:44  3:39:34
21 28 KyzemuH Amumpuli MyumHa M30-39 4 YenabuHckaa obnactb 9:57 2:29 2:32:45 0:44 54:02  3:39:59
22 34 lopenos Badum MyunHa M30-39 5 CaHkT-MNeTepbypr 10:42 3:28 2:30:35 1:54 54:18 3:40:59
23 22 Konecos Baadumup MyumHa M40-49 8 YenabuHckaa obnactb 9:05 2:16 2:31:31 1:45 58:14  3:42:53
24 44 Inewakos Apmém MyxunHa M30-39 6 TiomeHcKas obnactb 10:36 3:04 2:25:07 1:13 1:03:04 3:43:05
25 1 Korowesa Mapus eHwmHa abok 2 CeepasioBcKas 0b6nacTb 7:49 1:50 2:29:47 0:49 1:03:02 3:43:18
26 36 Xpamyos Bnadumup MyxunHa M30-39 7 YenabuHckaa obnactb 12:02 3:30 2:33:12 0:43 54:33 3:44:03
27 6 KonookuH AHdpeli MyumHa M40-49 9 YenabuHckaa obnactb 12:00 2:08 2:27:12 1:41 1:02:35 3:45:39
28 54 3axeamos Baadumup MyunmHa MA40-49 10 CeepasioBcKas 0b6nacTb 11:04 2:49 2:21:24 1:25 1:11:59 3:48:44
29 70 AxyHosa TameAHa eHwmHa abok 3 CeepasioBcKas 0b6nacTb 11:58 2:48 2:32:12 0:59 1:02:59 3:50:58
30 13 Casenves Hukuma MyunHa M30-39 8 YensabuHckan obnactb 8:27 2:00 2:29:55 1:46 1:10:16 3:52:28
31 17 Hoeocenos EszeHuli MyunHa MA40-49 11 YensabuHckan obnactb 10:33 3:00 2:43:21 0:56 56:26 3:54:19
32 51 3onbHUKO8 AHOpeli MyunmHa M30-39 9 TiomeHcKan obnactb 12:51 3:00 2:33:25 0:59 1:09:41 3:59:58
33 58 YepHakoe EszeHuli MyunmHa MA40-49 12 YensabuHckan obnactb 11:54 2:19 2:40:16 1:14 1:05:01 4:00:47
34 65 Kopk AnekcaHop MyunmHa M50-59 4 YensabuHckan obnactb 10:28 3:08 2:29:45 13:30 1:06:06 4:02:59
35 41 MumpogaHosa EneHa KeHwmHa HK40-49 1 Camapckan obnactb 12:43 2:23 2:53:11 0:57 59:08 4:08:24
36 72 Anekceli CemeHos MyunmHa M30-39 10 TiomeHcKan obnactb 29:53 2:13 2:38:47 0:49 57:.08 4:08:52
37 40 Oz2ydos AHMOH MyunmHa M30-39 11 TiomeHcKan obnactb 12:16 2:40 2:43:22 2:43  1:08:22 4:09:26
38 9 Poickos Cepeeli MyunmHa M30-39 12 YensabuHckan obnactb 11:22 3:21 2:39:45 2:11  1:13:29 4:10:09

CrpaHuua 1m3 2



M-to Ne yu-ka

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

damununa, uma
56 adyH EszeHuli
30 lMonakosa Hamasnoea
15 KoHoeasnos Bacunuli
35 Llles4yeHKo HOpuli
68 YupkuH Cepeeli
37 CepedHsakxos Cepeeli
62 Typeiwes Banepuli
24 @anees Anbbepm
73 CemeHos AHOpeli
50 CnupuH Anekceli
64 3ynbkapHaes PycnaH
69 YcmioweHko Apmém
67 NweHko AneKcaHop
75 Cmenosuk EsaeHuli
49 Opnoe AHOpeli
45 bopucoe AHMOH
66 PyuykuH feHuc
59 Banzenea Uzopb

4 Jllobumosa CeemnaaHa
71 Akumosuy EgzeHus
61 CmeuyKko AHHa
26 AKkceHoscKux AnéHa
60 3uamouHos Mapam
19 OneHesa Hamarnoes

2 flopomos MaKkcum

Mon
My»KumHa
KeHwuHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
MyX4nHa
My4nHa
My4nHa
My4nHa
My4nHa
My4nHa
My4nHa
KeHwmHa
KeHwmHa
KeHwmHa
KeHwmHa
MyX4nHa
KeHwmHa
MyX4nHa

lFoHka CtaHgapT - TpraTnoH-Kpocc TyproAak 16-18 asrycra 2024
Cy6bekTP®

Kar
M40-49
40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
M40-49
K30-39
M40-49

Mo Kar.
13
2
13
14
14
15
16
15
16
17
18
17
18
19
20
21
22
23

u = b W

Ksan.

TiomeHcKan obnactb
CsepagnoBckaa 06n1acTb
CseppgnoBckaa obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
YenabuHckas obaactb
Mepmckuin Kpain
Mepmckuin Kpain
YenabuHckas obnactb
YenabuHckas obaactb
TiomeHcKan obaacTb
YenabuHckas obaactb
CsepgnoBckaa obnactb
YensabuHckan obnactb
YensabuHckan obnactb
YensabuHckan obnactb

XaHTbl-MaHCUIACKUIA aBTOHOMHbIN OKpYT

CsepagnoBckaa 06nacTb
YensabuHckan obnactb
YensabuHckan obnactb
TiomeHcKan obnacTb
YensabuHckan obnactb
YensabuHckan obnactb
YensabuHckan obnactb
MepMmcKkuin Kpain
TiomeHcKan obnactb

CrpanHuua 2 13 2

MnaBaHne T1

10:13
14:30
12:18
10:43
13:58
12:20
12:30
13:49
12:10
11:00
18:31
28:45
18:09
17:41
14:31
20:05
11:27
17:17
19:50
11:41
21:49
16:53

2:03
3:33
3:17
3:26
2:52
2:21
2:54
3:10
4:59
3:23
3:06
3:07
3:11
6:32
3:57
5:31
2:19
5:04
4:23
2:13
5:21
3:48

Benocunep
2:57:37
2:56:06
2:51:11
2:48:16
2:42:54
2:50:17
2:44:18
3:03:15
2:52:15
2:47:20
3:05:55
3:04:00
3:02:04
2:56:58
3:01:12
3:14:14
3:24:44
3:30:21
3:26:52
3:40:04
3:37:00
3:42:36

T2
0:40
1:11
1:29
0:58
1:18
1:25
3:06
0:56
2:47
2:29
2:17
1:59
2:37
2:59
1:10
3:36
3:01
0:48
1:05
1:41
1:34
1:14

ber
1:01:01
59:04
1:06:27
1:11:29
1:13:54
1:09:40
1:17:12
59:50
1:10:11
1:19:57
1:08:18
1:02:30
1:17:18
1:19:09
1:22:47
1:14:34
1:21:16
1:10:16
1:17:07
1:17:13
1:09:17
1:15:43

Bpemsa
4:11:36
4:14:26
4:14:44
4:14:55
4:14:57
4:16:06
4:20:02
4:21:02
4:22:24
4:24:10
4:38:08
4:40:23
4:43:21
4:43:21
4:43:39
4:58:00
5:02:48
5:03:48
5:09:19
5:12:54
5:15:03
5:20:17
Coweén
Coweén
Coweén



