

## Гонка Стандарт - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	74	Кириллов Евгений	Мужчина	абсм	1	Москва		8:34	1:11	1:42:29	0:48	45:11	2:38:15
2	12	Мишанин Сергей	Мужчина	абсм	2	Пермский край		9:42	0:57	1:42:52	0:42	50:48	2:45:04
3	47	Рыжков Андрей	Мужчина	абсм	3	Челябинская область		10:25	1:25	1:41:39	0:50	51:11	2:45:31
4	14	Уткин Вадим	Мужчина	M30-39	1	Челябинская область		8:28	1:32	1:49:23	1:04	46:53	2:47:21
5	25	Букреев Алексей	Мужчина	M40-49	1	Челябинская область		11:48	2:18	1:52:28	0:57	50:21	2:57:55
6	48	Буторин Евгений	Мужчина	M40-49	2	Пермский край		11:05	1:15	1:52:44	0:58	54:48	3:00:52
7	57	Черняков Сергей	Мужчина	M18-29	1	Челябинская область		9:44	1:44	1:53:52	0:59	57:04	3:03:25
8	55	Осипов Кирилл	Мужчина	M40-49	3	Челябинская область		10:27	2:26	2:00:22	1:07	1:01:24	3:15:48
9	27	Катаргин Сергей	Мужчина	M40-49	4	Свердловская область		10:14	2:30	2:03:06	1:46	59:42	3:17:20
10	21	Сухоруков Антон	Мужчина	M40-49	5	Пермский край		14:06	1:48	2:12:16	1:23	52:57	3:22:32
11	20	Муллагалиев Марат	Мужчина	M50-59	1	Челябинская область		10:24	2:41	2:12:52	1:24	55:11	3:22:34
12	11	Габидуллина Маргарита	Женщина	абсж	1	Челябинская область		12:01	1:00	2:25:15	0:57	54:57	3:34:12
13	38	Алёхин Алексей	Мужчина	M40-49	6	Москва		11:12	1:47	2:16:43	0:51	1:03:56	3:34:32
14	42	Ковалев Илья	Мужчина	M30-39	2	Тюменская область		11:59	2:53	2:20:32	0:43	59:58	3:36:07
15	23	Подобедов Николай	Мужчина	M50-59	2	Свердловская область		10:14	2:18	2:23:26	1:20	1:00:33	3:37:52
16	3	Галимов Тимур	Мужчина	M30-39	3	Челябинская область		12:09	2:37	2:21:14	1:12	1:00:39	3:37:53
17	63	Мартынов Денис	Мужчина	M40-49	7	Тюменская область		14:20	1:39	2:19:51	0:52	1:01:56	3:38:39
18	7	Чалышев Кирилл	Мужчина	M18-29	2	Республика Башкортостан		12:15	3:31	2:18:16	1:43	1:03:28	3:39:14
19	8	Сагатдинов Тимур	Мужчина	M18-29	3	Республика Башкортостан		9:16	2:52	2:18:48	2:08	1:06:09	3:39:15
20	18	Базилевский Юрий	Мужчина	M50-59	3	Челябинская область		10:35	1:35	2:29:24	1:13	56:44	3:39:34
21	28	Кузьмин Дмитрий	Мужчина	M30-39	4	Челябинская область		9:57	2:29	2:32:45	0:44	54:02	3:39:59
22	34	Горелов Вадим	Мужчина	M30-39	5	Санкт-Петербург		10:42	3:28	2:30:35	1:54	54:18	3:40:59
23	22	Колесов Владимир	Мужчина	M40-49	8	Челябинская область		9:05	2:16	2:31:31	1:45	58:14	3:42:53
24	44	Плешаков Артём	Мужчина	M30-39	6	Тюменская область		10:36	3:04	2:25:07	1:13	1:03:04	3:43:05
25	1	Коюшева Мария	Женщина	абсж	2	Свердловская область		7:49	1:50	2:29:47	0:49	1:03:02	3:43:18
26	36	Храмцов Владимир	Мужчина	M30-39	7	Челябинская область		12:02	3:30	2:33:12	0:43	54:33	3:44:03
27	6	Колодкин Андрей	Мужчина	M40-49	9	Челябинская область		12:00	2:08	2:27:12	1:41	1:02:35	3:45:39
28	54	Захватов Владимир	Мужчина	M40-49	10	Свердловская область		11:04	2:49	2:21:24	1:25	1:11:59	3:48:44
29	70	Ахунова Татьяна	Женщина	абсж	3	Свердловская область		11:58	2:48	2:32:12	0:59	1:02:59	3:50:58
30	13	Савельев Никита	Мужчина	M30-39	8	Челябинская область		8:27	2:00	2:29:55	1:46	1:10:16	3:52:28
31	17	Новоселов Евгений	Мужчина	M40-49	11	Челябинская область		10:33	3:00	2:43:21	0:56	56:26	3:54:19
32	51	Зольников Андрей	Мужчина	M30-39	9	Тюменская область		12:51	3:00	2:33:25	0:59	1:09:41	3:59:58
33	58	Черняков Евгений	Мужчина	M40-49	12	Челябинская область		11:54	2:19	2:40:16	1:14	1:05:01	4:00:47
34	65	Корк Александр	Мужчина	M50-59	4	Челябинская область		10:28	3:08	2:29:45	13:30	1:06:06	4:02:59
35	41	Митрофанова Елена	Женщина	Ж40-49	1	Самарская область		12:43	2:23	2:53:11	0:57	59:08	4:08:24
36	72	Алексей Семенов	Мужчина	M30-39	10	Тюменская область		29:53	2:13	2:38:47	0:49	57:08	4:08:52
37	40	Огудов Антон	Мужчина	M30-39	11	Тюменская область		12:16	2:40	2:43:22	2:43	1:08:22	4:09:26
38	9	Рожков Сергей	Мужчина	M30-39	12	Челябинская область		11:22	3:21	2:39:45	2:11	1:13:29	4:10:09

**Гонка Стандарт - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024**

<b>М-то</b>	<b>№ уч-ка</b>	<b>Фамилия, имя</b>	<b>Пол</b>	<b>Кат</b>	<b>По кат.</b>	<b>Квал.</b>	<b>СубъектРФ</b>	<b>Плавание</b>	<b>T1</b>	<b>Велосипед</b>	<b>T2</b>	<b>Бег</b>	<b>Время</b>
39	56	Гладун Евгений	Мужчина	M40-49	13		Тюменская область	10:13	2:03	2:57:37	0:40	1:01:01	4:11:36
40	30	Полякова Наталья	Женщина	Ж40-49	2		Свердловская область	14:30	3:33	2:56:06	1:11	59:04	4:14:26
41	15	Коновалов Василий	Мужчина	M30-39	13		Свердловская область	12:18	3:17	2:51:11	1:29	1:06:27	4:14:44
42	35	Шевченко Юрий	Мужчина	M30-39	14		Санкт-Петербург	10:43	3:26	2:48:16	0:58	1:11:29	4:14:55
43	68	Чиркин Сергей	Мужчина	M40-49	14		Челябинская область	13:58	2:52	2:42:54	1:18	1:13:54	4:14:57
44	37	Середняков Сергей	Мужчина	M40-49	15		Пермский край	12:20	2:21	2:50:17	1:25	1:09:40	4:16:06
45	62	Турышев Валерий	Мужчина	M40-49	16		Пермский край	12:30	2:54	2:44:18	3:06	1:17:12	4:20:02
46	24	Фалеев Альберт	Мужчина	M30-39	15		Челябинская область	13:49	3:10	3:03:15	0:56	59:50	4:21:02
47	73	Семенов Андрей	Мужчина	M30-39	16		Челябинская область	12:10	4:59	2:52:15	2:47	1:10:11	4:22:24
48	50	Спирин Алексей	Мужчина	M30-39	17		Тюменская область	11:00	3:23	2:47:20	2:29	1:19:57	4:24:10
49	64	Зулькарнаев Руслан	Мужчина	M30-39	18		Челябинская область	18:31	3:06	3:05:55	2:17	1:08:18	4:38:08
50	69	Устюшенко Артём	Мужчина	M40-49	17		Свердловская область	28:45	3:07	3:04:00	1:59	1:02:30	4:40:23
51	67	Ищенко Александр	Мужчина	M40-49	18		Челябинская область	18:09	3:11	3:02:04	2:37	1:17:18	4:43:21
52	75	Степовик Евгений	Мужчина	M40-49	19		Челябинская область	17:41	6:32	2:56:58	2:59	1:19:09	4:43:21
53	49	Орлов Андрей	Мужчина	M40-49	20		Челябинская область	14:31	3:57	3:01:12	1:10	1:22:47	4:43:39
54	45	Борисов Антон	Мужчина	M40-49	21		Ханты-Мансийский автономный округ	20:05	5:31	3:14:14	3:36	1:14:34	4:58:00
55	66	Ручкин Денис	Мужчина	M40-49	22		Свердловская область	11:27	2:19	3:24:44	3:01	1:21:16	5:02:48
56	59	Валгепеа Игорь	Мужчина	M40-49	23		Челябинская область	17:17	5:04	3:30:21	0:48	1:10:16	5:03:48
57	4	Любимова Светлана	Женщина	Ж40-49	3		Челябинская область	19:50	4:23	3:26:52	1:05	1:17:07	5:09:19
58	71	Якимович Евгения	Женщина	Ж40-49	4		Тюменская область	11:41	2:13	3:40:04	1:41	1:17:13	5:12:54
59	61	Стецко Анна	Женщина	Ж30-39	1		Челябинская область	21:49	5:21	3:37:00	1:34	1:09:17	5:15:03
60	26	Аксеновских Алёна	Женщина	Ж40-49	5		Челябинская область	16:53	3:48	3:42:36	1:14	1:15:43	5:20:17
-	60	Зиатдинов Марат	Мужчина	M40-49			Челябинская область						Сошёл
-	19	Оленева Наталья	Женщина	Ж30-39			Пермский край						Сошёл
-	2	Доротов Максим	Мужчина	M40-49			Тюменская область						Сошёл